COMPANHIA DOCAS DO MARANHÃO – CODOMAR
 CEP: 65085-370, Porto do Itaquí, s/n, São Luís/MA.  C.N.P.J.: 06.347.892/0001-88  ∙ Insc. Est.: 12.081.214-2
Fone/Fax: +55 (98) 3231 – 9012 / +55 (98) 3231 – 9045 / +55 (98) 3231 – 9145 / +55 (98) 3231 – 9162.  E-
mail: cia.doca@terra.com.br e cia.doca@codomar.com.br

MINISTÉRIO DOS

TRANSPORTES

COMPANHIA DOCAS DO MARANHÃO
CODOMAR

DELIBERAÇÃO Nº 003/2012                                                                                           DE 02  MARÇO DE 2012.

MANIFESTAÇÃO FAVORÁVEL AO RELATÓRIO ANUAL DA
ADMINISTRAÇÃO, BALANÇO PATRIMONIAL E DEMAIS
DEMONSTRAÇÕES CONTÁBEIS DA COMPANHIA DOCAS DO
MARANHÃO – CODOMAR, REFERENTE AO EXERCÍCIO
SOCIAL ENCERRADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2011.

 O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA COMPANHIA DOCAS DO MARANHÃO - CODOMAR,
em sua 26ª Reunião Extraordinária, realizada nesta data, no uso de atribuição que lhe é conferida pela alínea “v”
do Artigo 12 do Estatuto Social;

D E L I B E R A:

 Tendo examinado o Relatório Anual da Administração, Balanço Patrimonial e as demais
Demonstrações Contábeis da Companhia Docas do Maranhão – CODOMAR, referentes ao exercício social
encerrado em 31 de dezembro de 2011, manifestar-se favoravelmente a sua aprovação, recomendando o seu
encaminhamento à audiência da Assembléia Geral Ordinária de Acionistas, com o acolhimento constante do
Relatório dos Auditores Independentes sobre as Demonstrações Contábeis, elaborado pela Chronus Auditores
Independentes S/S, datado de 10 de fevereiro de 2012.

YOLANDA CORRÊA PEREIRA

Presidenta do Conselho de Administração da CODOMAR

mailto:cia.doca@terra.com.br
mailto:cia.doca@codomar.com.br